REQUERIMENTO 01/2013

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário, solicita o
envio deste a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, requerendo o
encaminhamento de cópia do Processo de Dispensa de Licitação e Contrato firmado com a
Empresa ECO CERÂMICA E CONSTRUÇÃO COUTO LTDA.

				JUSTIFICATIVA:

				As documentações ora solicitadas visam o  conhecimento e fiscalização cabida a este
legislador.

				Sala das Sessões em 24 de janeiro de 2014.

				VER. ORIVALDO DE ANDRÉA  - PR